www.tonghui.com.cn携手同心 惠及未来
* 参数如有修改 恕不另行通知 以最新资料为准* 参数如有修改 恕不另行通知 以最新资料为准
电
力
电
子-
高
精

•  通过外部模拟接口单独控制电源输出
•  高亮度的彩色 LCD 显示屏
•  灵活、强大的序列测试功能
•  支持 SCPI 指令语言
•  接口：RS232、USB HOST、
   选配（RS485、CAN、GPIB、LAN、模拟控制接口）
性能特点
RS232
RS485
LAN
USB HOST
CANGPIB
模拟控制接口
SCPI
模块型号 电压 电流 功率
TH6940-60 40V 60A 750W
TH6980-30 80V 30A 750W
TH69200-12.5 200V 12.5A 750W
TH69360-7.5 360V 7.5A 750W
TH69500-5 500V 5A 750W
TH69750-3 750V 3A 750W
TH691000-2.5 1000V 2.5A 750W
TH6935-100 35V 100A 1500W
TH6980-60 80V 60A 1500W
TH69200-25 200V 25A 1500W
TH69360-15 360V 15A 1500W
TH69500-10 500V 10A 1500W
TH69750-6 750V 6A 1500W
TH691000-5 1000V 5A 1500W
TH6935-200 35V 200A 3000W
TH6980-120 80V 120A 3000W
TH69200-50 200V 50A 3000W
TH69360-30 360V 30A 3000W
TH69500-20 500V 20A 3000W
TH69750-12 750V 12A 3000W
TH691000-10 1000V 10A 3000W
TH6900系列可编程开关直流电源包括以下几种类型：
F54
Page
 400-624-1118